
Comune di Galliera
Provincia di Bologna

ORDINANZA

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI COMUNALI NELLA GIORNATA DI SABATO 16 
APRILE 2022

n. 4 del 07/04/2022

Emessa da: SINDACO

A firma di: ZANNI STEFANO

DIPENDENTI COMUNALI - 40015 GALLIERA (BO)

ALBO ON LINE - 

CITTADINANZA - 40015 GALLIERA (BO)

Soggetti destinatari:

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



IL SINDACO 
 

 
Rilevato che l' art. 50, comma 7, del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed 
integrazioni, prevede che il Sindaco coordini e riorganizzi gli orari dei servizi pubblici 
nonchè ,d' intesa con i responsabili territorialmente competenti delle amministrazioni 
interessate, gli orari di apertura al pubblico degli uffici comunali, al fine di armonizzare 
l 'espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli utenti; 

 
Presumendo che nella giornata di sabato 16 aprile 2022, giornata feriale compresa tra due 
festività, si ridurrà  notevolmente l' afflusso di pubblico e la richiesta di servizi agli uffici 
comunali,  
 
Considerata inoltre la necessita, nell'ambito della più generale riduzione della spesa 
pubblica, di adottare provvedimenti tesi al contenimento dei consumi energetici;  

 
Preso atto della situazione delle ferie pregresse dei dipendenti comunali, e prevedendo  
che la chiusura della giornata predetta non dovrebbe determinare disagi alla cittadinanza,  
mentre si ritiene  risponda  a criteri di economicità, efficienza e risparmio energetico; 

 
      

                                                                          O R D I N A 
 
     La chiusura degli Uffici Comunali in occasione della giornata del 16 aprile 2022 ; 

 
                      D I S P O N E 

 
- che in  detta  giornata  i  dipendenti  tutti  saranno  collocati  in ferie; 
- che  la predetta ordinanza sia pubblicata  all’Albo Pretorio on-line dell’Ente e che ne sia data 

la massima divulgazione alla popolazione. 

 
 


		2022-04-07T08:43:29+0200
	Stefano Zanni




